
Санкционные списки
216.73.216.64

16.06.2025 07:22:39

JSC NPO “Splav”

Список
Тип Организация
Имя списка Европейского Союза
Программы (1) UKR
Входит в список (2) 14.09.2024

06.10.2022
Ссылки на решения (2) 13.09.2024, Документ о санкциях Европейского Союза (EN)

Скачать 0.34 €
06.10.2022, Документ о санкциях Европейского Союза (EN)
Скачать 6.46 €

Замечание Corrigendum 2024/2455 (OJ L13092024) [corr. 07/02/2025-1]

Имена/Названия (8)
Полное имя/Название JSC A.N. Ganyicsev Tudományos és Gyártási Szövetség “SPLAV”

Полное имя/Название Asociación Científica y de Producción JSC A.N. Ganichev (“SPLAV”)

Полное имя/Название Stowarzyszenie Naukowo-Produkcyjne JSC A.N. Ganichev »SPLAV«

Полное имя/Название АО «Научно-производственное объединение «СПЛАВ» имени
А. Н. Ганичева»

Полное имя/Название JSC NPO “Splav”

Полное имя/Название JSC A. N. Ganichev Scientific and Production Association “SPLAV”
Описание Russian weapons manufacturer

Полное имя/Название АО НПО «Сплав»

Полное имя/Название Asociația Științifică și de Producție JSC A.N. Ganichev «SPLAV»

https://www.lursoft.lv/?l=ru
https://www.lursoft.lv/ru/poisk-v-dokumentakh/skachat/13265595
https://www.lursoft.lv/ru/poisk-v-dokumentakh/skachat/11661088


Адреса (1)
Улицa Shcheglovskaya zaseka Str. 33
Город Tula
Стpaнa Россия
Почтовый индекc 3
Полный адрес Shcheglovskaya zaseka Str. 33, Tula, 300004, RUSSIAN

FEDERATION

Исторические данные

Нет данных

Обновленный: 16.06.2025. 06:15

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного
казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю
за иностранными активами (OFAC).


